- 1 -

海健教﹝2020﹞61号

关于做好2018级实习生防抗16号台风“浪卡”

的通知

各系部、部门：

根据《海南省教育厅文件关于提升 16 号台风“浪卡”至

II 级应急响应的通知》。为做到预防为主、防范在先，特将相

关工作通知如下：

一、加强自我保护意识，密切关注台风动向。

二、学生尽可能不要离开工作单位外出，尽量留在单位宿

舍，以免造成人员伤亡。

三、台风来临时，学生应将门窗关严，必要时采取加固措

施，检查宿舍门窗、插销状况，及时转移阳台花盆，杂物等，

避免坠落伤人。

- 2 -

四、预防台风造成的停水停电，请学生适当做好食品和饮

用水的储备。

五、出现灾害事故或险情时，应及时上报带队老师或辅导

员。

请各系部要求实习生按实习单位和当地政府要求做好安

全防护。台风过后及时汇报学生安全情况。

注：请务必传达至每名实习生。

海南健康管理职业技术学院教科处

2020 年 10 月 13 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2020年10月13日印发